
www.gorenje.com

CZ

PODROBNÝ NÁVOD 
K POUŽITÍ 

KOMBINOVANÉ PARNÍ 

TROUBY

www.gorenje.com



Děkujeme vám za 

důvěru, kterou jste nám prokázali 

zakoupením našeho spotřebiče.

Tento podrobný návod k obsluze 

vám pomůže správně používat 

výrobek. Pokyny vás co možná 

nejrychleji seznámí s novým 

spotřebičem.

Přesvědčte se, že spotřebič není 

poškozený. Pokud zjistíte poškození 

způsobené přepravou, obraťte se na 

prodejce, od kterého jste spotřebič 

zakoupili, nebo na regionální sklad, 

odkud byl spotřebič dodán. Telefonní 

číslo naleznete na faktuře nebo 

dodacím listu.

Pokyny pro instalaci a zapojení jsou 

přiloženy zvlášť.

Pokyny pro používání jsou k dispozici 

také na naší webové stránce:

www.gorenje.com / < http://www. 

gorenje.com />

 Důležitá informace

 Tip, poznámka



3

6
9

7
7
4

9

4  DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

6  Před zapojením zařízení

7  KOMBINOVANÁ PARNÍ TROUBA 

11  Informace o spotřebiči - datová deska

12  Řídicí jednotka

14  PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SPOTŘEBIČE

14  Parní vaření

15  Plnění vodní nádrže

16  PRVNÍ POUŽITÍ

17  Zkouška tvrdosti vody

18  VOLBA HLAVNÍCH NABÍDEK PRO PEČENÍ A NASTAVENÍ

19  A) Pečení s volbou typu pokrmu

21  B) Pečení s volbou režimu operace

28  C) Parní vaření (pára – rychlý přístup k parním programům)

31  D) Uložení vlastního programu (můj režim)

32  ZAHÁJENÍ PROCESU PEČENÍ

32  KONEC PŘÍPRAVY POKRMU A VYPNUTÍ TROUBY

33  VOLBA DOPLŇKOVÝCH FUNKCÍ

35  VOLBA VŠEOBECNÝCH NASTAVENÍ

37  POPIS SYSTÉMŮ (REŽIMŮ VAŘENÍ) A TABULKY VAŘENÍ

57  ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

58  Konvenční čištění trouby

59  Program parního čištění (parní čištění)

60  Čištění nádržky na vodu

61  Čištění filtrační pěny

62  Vytahování a čištění drátěných a teleskopických roztahovatelných    

  naváděcích mechanismů

63  Vyjmutí a zpětná montáž dvířek trouby trouby

66  Demontáž a montáž skleněného panelu dvířek trouby

67  Výměna žárovky

68  TABULKA ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD 

69  LIKVIDACE

OBSAH
UPOZORNĚNÍ

POČÁTEČNÍ 
PŘÍPRAVA 
SPOTŘEBIČE

NASTAVENÍ A 
PEČENÍ

ČIŠTĚNÍ A 
ÚDRŽBA

ŘEŠENÍ 
PROBLÉMŮ

ÚVOD



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


